
中学生女子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 堀川　真良 ﾎﾘｶﾜ ﾏｻﾗ 八代トランポリンクラブ 7.8 7.7 7.6 8.2 7.9 5.0 14.325 42.725 124.630 1
2 奥津　充子 ｵｸﾂ ｱﾂｺ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.8 7.8 7.7 8.0 7.9 4.1 14.170 41.770 119.805 3
3 今村　栞 ｲﾏﾑﾗ ｼｵﾘ 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.0 6.9 7.3 7.0 4.4 13.815 39.515 118.355 2
4 杉元　美波 ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾅﾐ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.4 7.7 7.7 4.7 14.150 41.650 117.290 6
5 壱岐　ひなた ｲｷ ﾋﾅﾀ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 8.3 7.7 8.0 7.7 7.7 1.8 13.945 39.145 115.860 5
6 松本　野乃華 ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾉｶ 熊本トランポリンクラブ 7.3 7.6 7.4 7.3 7.5 3.7 13.115 39.015 115.810 4
7 橋口　燦名 ﾊｼｸﾞﾁ ｻﾝﾅ ウイング・ラーナ 8.0 7.7 8.0 7.8 7.9 1.9 13.420 39.020 113.645 7
8 大場　愛美 ｵｵﾊﾞ ｱﾐ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.3 7.2 7.1 7.4 7.1 4.1 12.815 38.515 112.305 9
9 種子田　麻衣 ﾀﾈﾀﾞ ﾏｲ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.9 7.5 7.3 7.6 7.6 1.8 13.220 37.720 111.555 8
10 東　未唯 ｱｽﾞﾏ ﾐﾕ ケンケン体操クラブ 7.6 7.6 7.3 7.4 7.4 2.7 13.230 38.330 110.435 10

中学生女子　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 東　未唯 ｱｽﾞﾏ ﾐﾕ ケンケン体操クラブ 7.6 7.1 7.2 7.1 6.9 13.575 34.975 7.3 7.1 7.3 6.9 7.0 2.7 13.030 37.130 72.105 10 決勝進出

2 宮口　夕葵 ﾐﾔｸﾞﾁ ﾕｷ ウイング・ラーナ 3.7 3.6 3.7 3.5 3.6 6.890 17.790 7.2 6.7 7.1 6.6 6.8 1.9 12.950 35.450 53.240 16
3 堀川　真良 ﾎﾘｶﾜ ﾏｻﾗ 八代トランポリンクラブ 8.0 7.8 8.1 7.9 7.9 14.680 38.480 7.8 7.8 7.9 8.0 8.0 5.0 14.725 43.425 81.905 1 決勝進出

4 松本　野乃華 ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾉｶ 熊本トランポリンクラブ 7.6 8.1 8.0 7.9 7.9 13.325 37.125 7.8 7.7 7.6 7.6 7.7 3.7 12.970 39.670 76.795 4 決勝進出

5 杉元　美波 ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾅﾐ 熊本トランポリンクラブ 8.1 8.3 7.9 8.1 7.9 14.160 38.260 7.1 6.8 6.8 6.8 6.8 4.3 12.680 37.380 75.640 6 決勝進出

6 大場　愛美 ｵｵﾊﾞ ｱﾐ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.8 7.7 7.8 7.9 7.6 12.735 36.035 7.2 6.8 7.0 6.9 7.3 4.1 12.555 37.755 73.790 9 決勝進出

7 古賀　鈴奈 ｺｶﾞ ｽｽﾞﾅ ウイング・ラーナ 7.2 7.2 7.5 7.1 7.4 13.190 34.990 7.0 7.2 6.9 7.2 7.3 2.0 13.320 36.720 71.710 11
8 橋口　燦名 ﾊｼｸﾞﾁ ｻﾝﾅ ウイング・ラーナ 7.7 7.7 7.6 7.5 7.7 13.160 36.160 7.4 8.1 7.8 7.7 7.8 1.9 13.265 38.465 74.625 7 決勝進出

9 本田　絵梨奈 ﾎﾝﾀﾞ ｴﾘﾅ みえトランポリンクラブ 6.7 7.3 7.2 6.8 7.2 11.885 33.085 7.4 7.3 7.2 7.0 7.4 1.9 11.920 35.720 68.805 13
10 中山　華子 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾅｺ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 5.8 5.4 5.7 5.5 5.8 11.125 28.125 6.0 6.1 5.8 5.9 5.8 1.8 10.495 29.995 58.120 15
11 久永　愛 ﾋｻﾅｶﾞ ｱｲ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.5 6.6 6.7 6.6 6.5 11.475 31.175 6.6 6.6 6.6 6.1 6.4 1.8 11.255 32.655 63.830 14
12 種子田　麻衣 ﾀﾈﾀﾞ ﾏｲ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.9 7.8 7.6 7.3 7.6 13.385 36.385 7.0 6.7 6.8 6.9 6.9 4.1 12.750 37.450 73.835 8 決勝進出

13 壱岐　ひなた ｲｷ ﾋﾅﾀ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 8.0 7.7 7.9 7.9 7.8 13.955 37.555 8.2 7.7 7.8 7.3 7.7 1.8 14.160 39.160 76.715 5 決勝進出

14 今村　栞 ｲﾏﾑﾗ ｼｵﾘ 熊本トランポリンクラブ 7.9 8.1 8.1 8.1 8.0 14.300 38.500 7.5 7.6 7.4 7.5 7.5 4.0 13.840 40.340 78.840 2 決勝進出

15 江口　楠久歩 ｴｸﾞﾁ ﾅﾅﾎ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.3 6.6 6.4 6.3 6.5 13.595 32.795 7.1 7.0 6.8 6.7 6.9 1.8 13.860 36.360 69.155 12
16 奥津　充子 ｵｸﾂ ｱﾂｺ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 7.8 7.8 8.0 7.6 14.770 38.070 7.3 7.2 7.4 7.5 7.5 4.1 13.665 39.965 78.035 3 決勝進出
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

試技順 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 予選順位

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

順位 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝

総合計 予選順位
規定 自由 予選合計

38.480 43.425 81.905
38.070 39.965 78.035
38.500 40.340 78.840
38.260 37.380 75.640
37.555 39.160 76.715
37.125 39.670 76.795
36.160 38.465 74.625
36.035 37.755 73.790
36.385 37.450 73.835
34.975 37.130 72.105
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中学生女子　決勝

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計

1 東　未唯 ｱｽﾞﾏ ﾐﾕ ケンケン体操クラブ 7.6 7.6 7.3 7.4 7.4 2.7 13.230 38.330 110.435 10
2 大場　愛美 ｵｵﾊﾞ ｱﾐ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.3 7.2 7.1 7.4 7.1 4.1 12.815 38.515 112.305 8
3 種子田　麻衣 ﾀﾈﾀﾞ ﾏｲ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.9 7.5 7.3 7.6 7.6 1.8 13.220 37.720 111.555 9
4 橋口　燦名 ﾊｼｸﾞﾁ ｻﾝﾅ ウイング・ラーナ 8.0 7.7 8.0 7.8 7.9 1.9 13.420 39.020 113.645 7
5 杉元　美波 ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾅﾐ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.4 7.7 7.7 4.7 14.150 41.650 117.290 4
6 壱岐　ひなた ｲｷ ﾋﾅﾀ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 8.3 7.7 8.0 7.7 7.7 1.8 13.945 39.145 115.860 5
7 松本　野乃華 ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾉｶ 熊本トランポリンクラブ 7.3 7.6 7.4 7.3 7.5 3.7 13.115 39.015 115.810 6
8 奥津　充子 ｵｸﾂ ｱﾂｺ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.8 7.8 7.7 8.0 7.9 4.1 14.170 41.770 119.805 2
9 今村　栞 ｲﾏﾑﾗ ｼｵﾘ 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.0 6.9 7.3 7.0 4.4 13.815 39.515 118.355 3
10 堀川　真良 ﾎﾘｶﾜ ﾏｻﾗ 八代トランポリンクラブ 7.8 7.7 7.6 8.2 7.9 5.0 14.325 42.725 124.630 1

第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

試技順 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝

総合計 最終順位
規定 自由 予選合計

34.975 37.130 72.105
36.035 37.755 73.790
36.385 37.450 73.835
36.160 38.465 74.625
38.260 37.380 75.640
37.555 39.160 76.715
37.125 39.670 76.795
38.070 39.965 78.035
38.500 40.340 78.840
38.480 43.425 81.905



中学生女子　予選

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 難度 TOF 合計
1 堀川　真良 ﾎﾘｶﾜ ﾏｻﾗ 八代トランポリンクラブ 8.0 7.8 8.1 7.9 7.9 14.680 38.480 7.8 7.8 7.9 8.0 8.0 5.0 14.725 43.425 81.905 10
2 今村　栞 ｲﾏﾑﾗ ｼｵﾘ 熊本トランポリンクラブ 7.9 8.1 8.1 8.1 8.0 14.300 38.500 7.5 7.6 7.4 7.5 7.5 4.0 13.840 40.340 78.840 9
3 奥津　充子 ｵｸﾂ ｱﾂｺ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 7.8 7.8 8.0 7.6 14.770 38.070 7.3 7.2 7.4 7.5 7.5 4.1 13.665 39.965 78.035 8
4 松本　野乃華 ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾉｶ 熊本トランポリンクラブ 7.6 8.1 8.0 7.9 7.9 13.325 37.125 7.8 7.7 7.6 7.6 7.7 3.7 12.970 39.670 76.795 7
5 壱岐　ひなた ｲｷ ﾋﾅﾀ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 8.0 7.7 7.9 7.9 7.8 13.955 37.555 8.2 7.7 7.8 7.3 7.7 1.8 14.160 39.160 76.715 6
6 杉元　美波 ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾅﾐ 熊本トランポリンクラブ 8.1 8.3 7.9 8.1 7.9 14.160 38.260 7.1 6.8 6.8 6.8 6.8 4.3 12.680 37.380 75.640 5
7 橋口　燦名 ﾊｼｸﾞﾁ ｻﾝﾅ ウイング・ラーナ 7.7 7.7 7.6 7.5 7.7 13.160 36.160 7.4 8.1 7.8 7.7 7.8 1.9 13.265 38.465 74.625 4
8 種子田　麻衣 ﾀﾈﾀﾞ ﾏｲ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 7.9 7.8 7.6 7.3 7.6 13.385 36.385 7.0 6.7 6.8 6.9 6.9 4.1 12.750 37.450 73.835 3
9 大場　愛美 ｵｵﾊﾞ ｱﾐ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.8 7.7 7.8 7.9 7.6 12.735 36.035 7.2 6.8 7.0 6.9 7.3 4.1 12.555 37.755 73.790 2
10 東　未唯 ｱｽﾞﾏ ﾐﾕ ケンケン体操クラブ 7.6 7.1 7.2 7.1 6.9 13.575 34.975 7.3 7.1 7.3 6.9 7.0 2.7 13.030 37.130 72.105 1
11 古賀　鈴奈 ｺｶﾞ ｽｽﾞﾅ ウイング・ラーナ 7.2 7.2 7.5 7.1 7.4 13.190 34.990 7.0 7.2 6.9 7.2 7.3 2.0 13.320 36.720 71.710
12 江口　楠久歩 ｴｸﾞﾁ ﾅﾅﾎ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 6.3 6.6 6.4 6.3 6.5 13.595 32.795 7.1 7.0 6.8 6.7 6.9 1.8 13.860 36.360 69.155
13 本田　絵梨奈 ﾎﾝﾀﾞ ｴﾘﾅ みえトランポリンクラブ 6.7 7.3 7.2 6.8 7.2 11.885 33.085 7.4 7.3 7.2 7.0 7.4 1.9 11.920 35.720 68.805
14 久永　愛 ﾋｻﾅｶﾞ ｱｲ トランポリンクラブＲＡＲＡ 6.5 6.6 6.7 6.6 6.5 11.475 31.175 6.6 6.6 6.6 6.1 6.4 1.8 11.255 32.655 63.830
15 中山　華子 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾅｺ 小林Ｔ.ＪＵＮＰＩＮ 5.8 5.4 5.7 5.5 5.8 11.125 28.125 6.0 6.1 5.8 5.9 5.8 1.8 10.495 29.995 58.120
16 宮口　夕葵 ﾐﾔｸﾞﾁ ﾕｷ ウイング・ラーナ 3.7 3.6 3.7 3.5 3.6 6.890 17.790 7.2 6.7 7.1 6.6 6.8 1.9 12.950 35.450 53.240
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第9回全九州トランポリン競技選手権大会

主審/牧野利恵、　１審/稲留和成、　２審/高田裕一、　３審/白川豊和、　４審/河村和浩、　５審/堀川美保、　難度審/大野千晶、上杉里香、　TOF/柳橋昌一

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 決勝試技順


